
UCHWAŁA NR XLII/316/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/261/17 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2018 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2018 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku - wg treści stanowiącej załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2018 roku - wg treści 
stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały:

5) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.013.387 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 4.013.387 zł".

6) § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 5.228.387 zł pochodzące:

a) z wolnych środków w kwocie 4.863.387 zł;

b) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 365.000 zł, oraz

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.215.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.200.000 zł,  b ) udzielone pożyczki w kwocie 15.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł„.

7) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " § 7. 2) dochody w kwocie 114.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 114.500 zł na realizacje zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii„.

8) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: " § 7. 4) dochody w kwocie 1.350.000 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.490.281,73 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.„

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 48.527.622,32 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 47.723.255,93 zł,

2) majątkowe w kwocie 804.366,39 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 52.541.009,32 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 42.920.830,49 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.620.178,83 zł,

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



3. deficyt budżetu gminy w kwocie 4.013.387 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 4.013.387 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/316/18 
Rady Gminy Żary 
z dnia 18 października 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 626,00593 043,80 594 669,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 626,00 337 392,53335 766,53

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
4 878,06 1 626,00 6 504,06

600 Transport i łączność 694,008 093,00 8 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 694,00 8 787,008 093,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 172,00 694,00 4 866,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 966,00549 449,26 552 415,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 966,00 552 415,26549 449,26

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 121 224,16 438,00 121 662,16

0830 Wpływy z usług 6 014,79 2 361,00 8 375,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 884,31 167,00 8 051,31

710 Działalność usługowa - 149,9825 149,98 25 000,00

71035 Cmentarze - 149,98 25 000,0025 149,98

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
149,98 - 149,98 0,00

750 Administracja publiczna - 300,0094 303,87 94 003,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 300,00 11 935,8712 235,87

0830 Wpływy z usług 1 000,00 - 100,00 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 200,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
181 955,4418 512 070,53 18 694 025,97

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
103 766,00 5 045 311,944 941 545,94

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 103 766,00 303 766,00

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 827,54 3 415 944,343 410 116,80

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 48 258,80 5 827,54 54 086,34

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 14 500,00 185 469,00170 969,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 14 500,00 114 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 57 861,90 10 045 898,699 988 036,79

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 335 992,79 57 861,90 393 854,69

758 Różne rozliczenia 13 011,0511 242 752,44 11 255 763,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 011,05 285 950,49272 939,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 109 733,95 13 011,05 122 745,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00732 153,74 732 153,74

85395 Pozostała działalność 0,00 732 153,74732 153,74

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

705 097,53 0,01 705 097,54

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 056,21 - 0,01 27 056,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 453,381 758 071,29 1 761 524,67

90002 Gospodarka odpadami 3 453,38 1 368 735,111 365 281,73

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 860,30 738,38 7 598,68

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 751,43 855,00 3 606,43

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 670,00 1 860,00 7 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 142,34265 469,37 273 611,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 154,54 135 641,40129 486,86

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
92 229,51 4 330,00 96 559,51

0830 Wpływy z usług 33 475,21 1 824,54 35 299,75

92195 Pozostała działalność 1 987,80 137 970,31135 982,51

0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 987,80 11 987,80

48 316 224,09 48 527 622,32211 398,23Razem:

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/316/18 
Rady Gminy Żary 
z dnia 18 października 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 844,583 160 655,26 3 383 499,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 217 844,80 2 894 353,912 676 509,11

4260 Zakup energii 272 000,00 70 000,00 342 000,00

4270 Zakup usług remontowych 420 160,19 25 000,00 445 160,19

4300 Zakup usług pozostałych 71 967,32 10 000,00 81 967,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 127 900,00 277 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 034,20 - 15 055,20 795 979,00

01030 Izby rolnicze 4 999,78 24 499,7819 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 19 500,00 4 999,78 24 499,78

600 Transport i łączność - 979 513,403 642 583,70 2 663 070,30

60004 Lokalny transport zbiorowy - 951 613,40 289 000,001 240 613,40

4307 Zakup usług pozostałych 3 319,20 - 3 319,20 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 082,97 - 2 082,97 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 371,11 - 581 371,11 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 840,12 - 364 840,12 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 27 900,00 2 366 505,302 394 405,30

2317
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
18 445,97 - 1 445,97 17 000,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 255,17 - 255,17 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 885,30 1 701,14 78 586,44

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 100 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 786,00 - 127 900,00 1 422 886,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 708 100,001 099 098,80 390 998,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 708 100,00 390 998,801 099 098,80

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 6 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 321,00 5 000,00 150 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 900,00 45 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 500,00 - 637 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 - 112 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 500,00151 577,16 153 077,16

71035 Cmentarze 1 500,00 135 077,16133 577,16

4260 Zakup energii 2 800,00 1 500,00 4 300,00

750 Administracja publiczna 45 620,004 680 743,98 4 726 363,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00 3 498 185,063 485 885,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 026,00 5 000,00 117 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 317,00 5 000,00 399 317,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 2 300,00 29 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 150 091,12142 091,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 845,86 5 000,00 42 845,86

4300 Zakup usług pozostałych 85 560,12 3 000,00 88 560,12

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 320,00 452 806,00440 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 992,00 8 539,00 308 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 345,00 3 399,00 56 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 720,00 382,00 8 102,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00 407 350,80394 350,80

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 53 215,00 13 000,00 66 215,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,001 914 801,36 1 916 801,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 1 815 701,361 813 701,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 305,00 2 615,45 13 920,45

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995,00 461,55 2 456,55

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 282,50 - 2 615,45 9 667,05

4309 Zakup usług pozostałych 2 167,50 - 461,55 1 705,95

801 Oświata i wychowanie 47 680,0013 436 452,91 13 484 132,91

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 8 799 026,468 739 026,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 12 320,00 750 504,00762 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 873,00 - 1 500,00 20 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 285,00 - 631,00 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 492,00 - 8 539,00 128 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 - 1 650,00 37 950,00

851 Ochrona zdrowia 7 751,00122 720,00 130 471,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 6 749,00 14 471,0021 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 220,00 - 6 749,00 13 471,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 500,00 111 500,0097 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 528,00 14 500,00 25 028,00

852 Pomoc społeczna 6 749,002 466 297,84 2 473 046,84

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 749,00 208 549,00201 800,00

3110 Świadczenia społeczne 201 800,00 6 749,00 208 549,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 000,0093 400,00 89 400,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 4 000,00 10 800,0014 800,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 400,00 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 500,00 - 2 300,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 300,00 0,00

855 Rodzina 11 000,0011 573 147,00 11 584 147,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 11 000,00 56 000,0045 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 11 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 052,704 763 548,95 4 799 601,65

90002 Gospodarka odpadami 125 000,00 1 490 281,731 365 281,73

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 311,00 125 000,00 1 403 311,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 22 983,30 1 672 155,991 695 139,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 009,29 - 22 983,30 1 092 025,99

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 74 364,00 290 272,46364 636,46

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
364 636,46 - 74 364,00 290 272,46

90095 Pozostała działalność 8 400,00 79 335,0070 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 1 400,00 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 563,89 7 000,00 71 563,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 200,002 770 537,44 2 748 337,44

92195 Pozostała działalność - 22 200,00 550 198,79572 398,79

4190 Nagrody konkursowe 55 100,00 - 5 000,00 50 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 611,09 - 13 200,00 185 411,09

4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 380,00 - 4 500,00 138 880,00

926 Kultura fizyczna - 9 152,652 579 351,76 2 570 199,11

92601 Obiekty sportowe - 10 152,65 2 331 999,112 342 151,76

4300 Zakup usług pozostałych 19 030,00 900,00 19 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 415,60 - 11 052,65 2 199 362,95

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 238 200,00237 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 500,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 500,00 7 600,00

53 882 778,09 52 541 009,32- 1 341 768,77Razem:

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 15 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 228 387,00

1 365 000,00

2 1 200 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/316/18

Rady Gminy Żary

z dnia 18 października 2018 r. 

2 4 863 387,00

Rozchody ogółem: 1 215 000,00

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/316/18 

Rady Gminy Żary 
z dnia 18 października 2018 r..  

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2018 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 21 500,00 

1. 600 60016 2317 Miasto Żary 17 000,00 

2. 600 60016 2319 Miasto Żary 3 000,00 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1 500,00 

Dotacja podmiotowa: 693 565,00 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 693 565,00 

Razem: 
 

715 065,00 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  664 272,46 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 51 000,00 

2. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8 000,00 

3. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519 ze zm.)  

290 272,46 

4. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40 000,00 

5.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60 000,00 

6.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  215 000,00 

Dotacja podmiotowa: 5 500,00 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5 500,00 

Razem: 669 772,46 

 
 

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLII/316/18 Rady Gminy Żary z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2018 rok.

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01010 § 6290 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.626 zł - środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł;

Rozdział 60016 § 0870 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 694 zł - wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych;

Rozdział 70005 § 0550 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 438 zł - wpływy z opłat z tytułu wieczystego
użytkowania nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.361 zł - wpływy z usług;

Rozdział 70005 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 167 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 71035 § 0750 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 149,98 zł - wpływ z najmu i dzierżawy
składników majątkowych;

Rozdział 75023 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100 zł - wpływy z usług - dostosowanie
planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 75023 § 0970 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 200 zł - wpływy z rożnych dochodów -
dostosowanie planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 75615 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 103.766 zł - wpływy z podatku od środków
transportowych;

Rozdział 75616 § 0360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.827,54 zł - wpływy z podatku od spadków
darowizn;

Rozdział 75618 § 0480 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 14.500 zł - wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 57.861,90 zł - wpływy z podatku
dochodowego od osób prawnych;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.011,05 zł – wpływy z pozostałych
odsetek;

Rozdział 85395 § 2007, 2009 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 0,01 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 90002 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 738,38 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 90002 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 855 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 90002 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.860 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 92109 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.330 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych;

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.824,54 zł - wpływy z usług;

Rozdział 92195 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.987,80 zł - wpływy z usług;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4260 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000 zł - zakup energii;

Rozdział 01010 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 25.000 zł - zakup usług remontowych;

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 1



Rozdział 01010 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 01010 § 6059 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.055,20 zł - Przebudowa i rozbudowa
stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Drożków oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków -
dostosowanie planu do faktycznego wykonania;

Rozdział 01010 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 127.900 zł w celu zabezpieczenia środków
na inwestycję pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Olbrachtów do zabudowań nr 24, 24A, 24B, 24C,
Łączna wartość kosztorysowa zadania – 241.373,64 zł;

Rozdział 60016 § 6050 – przesunięcia między zadaniami wynikające z dostosowania planu do
przewidywanego wykonania:

·Modernizacja drogi oz. nr 100 w m. Dąbrowiec – zmniejszenie planu o kwotę 9.859,65 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 113/2, 211 w m. Miłowice – zwiększenie planu o kwotę 100.841,10 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 158, 104/1, 134, 163/2 w m. Drożków – zwiększenie planu o kwotę
100.439,83 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 171, 158 w m. Mirostowice Dolne – zmniejszenie planu o kwotę 107.940 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 40/1 w m. Mirostowice Górne – zwiększenie planu o kwotę 71.155,07 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 474/2 w m. Bieniów – zmniejszenie planu o kwotę 17.040,87 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 481 w m. Bieniów – zmniejszenie o kwotę 38.069,55 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 603 w m. Lubanice – zmniejszenie o kwotę 40.415,93 zł;

·Modernizacja drogi oz. nr 7/93 i 7/97 w m. Bieniów – zmniejszenie o kwotę 181.210 zł;

·Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w m. Siodło – zmniejszenie planu o kwotę 5.500 zł;

Rozdział 01030 § 2850 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.999,78 zł - wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego;

Rozdział 60004 § 4307, 4309, 6057, 6059 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 951.613,40 zł -
Kompleksowy program komunikacji w Żarsko - Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym - przesuniecie realizacji
zadania na 2019 rok zgodnie z informacją lidera projektu tj. Miasto Żagań;

Rozdział 60016 § 2317, 2319 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 1.701,14 zł - dostosowanie
planu do faktycznego wykonania - Utworzenie Żarsko - Żagańskiej Strefy gospodarczej w ŻŻOF;

Rozdział 60016 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.701,14 zł - zakup materiałów
i wyposażenia;

Rozdział 60016 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000 zł - zakup usług remontowych;

rozdział 70005 § 4270, 6050 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 6.000 zł - zakup usług
remontowych;

Rozdział 70005 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 70005 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 36.900 zł - zabezpieczenie środków na
wykonanie pełnej dokumentacji do realizacji inwestycji pn. " Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej w m. Olbrachtów„;

Rozdział 70005 § 6057, 6059 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 750.000 zł -
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w m. Olbrachtów;

Rozdział 71035 § 4260 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500 zł - zakup energii;

Rozdział 92195, 92601, 72023 § 4210, 4300, 4360 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną
kwotę 13.200 zł z przeznaczeniem na:

- rozdział 92601 § 4300 kwota 900 zł z przeznaczeniem na wykonanie usług na obiektach sportowych;

- rozdział 75023 § 4210 kwota 5.000 zł celem zakupu materiałów i wyposażenia;

- rozdział 75023 § 4300 kwota 5.000 zł celem wykonania usług w urzędzie;

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 2



- rozdział 72023 § 4360 kwota 2.300 zł na usługi telekomunikacyjne;

Rozdział 92195, 75075, 92195, 92605 § 4300, 4260, 4210, 4300 - przesunięcia między rozdziałami
i paragrafami na łączną kwotę 4.500 zł z przeznaczeniem na:

- rozdział 75075 § 4300 kwota 3.000 zł celem wykonania usług promocyjnych;

- rozdział 92195 § 4260 kwota 500 zł na zakup energii elektrycznej na placach zabaw;

- rozdział 92605 § 4210 kwota 500 zł celem zakupu upominków na 70 lecie FAX Bieniów;

- rozdział 92605 § 4300 kwota 500 zł celem wykonania podziękowań na 70 lecie Fax Bieniów;

Rozdział 92195, 75075 § 4190, 4210 - przesunięcia miedzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 5.000 zł
celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia na cele promocyjne gminy;

Rozdział 75095 § 4100 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.000 zł celem zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - inkaso sołtysów;

Rozdział 75412 § 4017, 4019, 4307, 4309 - przesunięcia miedzy paragrafami na łączną kwotę 3.077 zł
w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania;

Rozdział 75412 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych;

Rozdział 80101 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie
kompletnej dokumentacji dla zadania pn. „ Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku przedszkola
w Grabiku”;

Rozdział 85505 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług przez JST od innych JST (żłobki);

Rozdział 90002 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 125.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
gospodarkę odpadami;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 22.983,30 zł w celu dostosowania
planu do faktycznego wykonania:

- budowa oświetlenia drogowego w m. Kadłubia - zmniejszenie o 24.60 zł;

- budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów - zmniejszenie o 419,60 zł;

- budowa oświetlenia drogowego w m. Olszyniec wzdłuż drogi powiatowej nr F1089 - zmniejszenie
o 3.284,10 zł;

- wykonanie lamp solarnych na terenie gminy - zmniejszenie o 19.255 zł;

Rozdział 90019 § 6230 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 67.364 zł - dotacje celowe z budżetu JST na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dopłaty do pieców - wycofanie wniosków o dofinansowanie
przez mieszkańców;

Rozdział 90019, 90095 § 6230, 4300 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 7.000 zł
w ceku zabezpieczenia środków na usługi związane z wycinka drzew (zadania ochrony środowiska i gospodarki
wodnej);

Rozdział 90095 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.400 zł - zakup materiałów - sadzonek do
nasadzeń;

Rozdział 92601 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 11.052,65 zł w celu dostosowania
planu do faktycznego wykonania:

- budowa przyłącza wodnego do boiska sportowego w m. Drożków kwota 830 zł;

- budowa szatni sportowej w m. Łaz kwota 10.222,65 zł;

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary

Rozdział 75085, 80113 § 4010, 4110, 4120, 4170, 4210 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na
łączną kwotę 12.320 zł w celu zabezpieczenia środków na płace oraz pochodne;

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 3



Rozdział 85416 § 3040, 3240, 4210 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 4.000 zł - dostosowanie
planu do faktycznego wykonania - celem zabezpieczenia środków na opłaty za żłobki;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85149, 85214 § 4280, 3110 - przesunięcia miedzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 6.749 zł
w celu zabezpieczenia środków na zasiłki celowe, w związku z wydarzeniem losowym;

Rozdział 85154 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.500 zł na wydatki w ramach działalności
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

Id: 11F7DF97-129E-4A94-AC3A-A0628B0F5B77. Podpisany Strona 4




